
瀬谷区薬剤師会研修会のご案内

日時:2025年7月9日（水）19:30～21:10
（受付開始時間:19:00）

会場:瀬谷区民文化センター あじさいプラザ 音楽多目的室
住所:横浜市瀬谷区瀬谷4-4-10 ライブゲート瀬谷3・４階

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、研修会を下記内容にて開催することとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

Time Schedule
19:35 ～ 20:05 講義
「高齢者過活動膀胱患者に対する薬物療法」

キッセイ薬品工業株式会社

20:05 ～ 21:05 講演
「前立腺がん・OABの診断と治療」

横浜市立大学附属市民総合医療センター
泌尿器・腎移植科
助教 橋爪 章仁 先生

「G２１（神奈川県薬剤師会生涯学習認定制度） 研修受講単位数 １ 」

共催 瀬谷区薬剤師会/神奈川県薬剤師会 /キッセイ薬品工業株式会社

参加 申し込み
（右記2次元コードより、参加申し込みをお願いいたします。）
【問い合わせ先】
申請フォームの手続きができない場合や、不明点など下記まで
お問合せください。
瀬谷区薬剤師会 中原
TEL:045-301-0019
メール:nakahara.hiramoto2021@gmail.com

【個人情報について】ご記入いただきました個人情報は、本イベントの運営、弊
社医薬品等の情報提供活動のために利用させて頂きます。不都合がある場合
には、ご遠慮なくお申し出ください。尚、個人情報につきましては、安全管理のた
めに必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。


